¹⁴ *in mg Ld²*

¹⁵ *vel *CaEgLdMgPfTb; nec Tc*

¹⁶ *non est priv. *CaEgLdMgPfTb; priv. non est Tc*

¹⁷ *sunt add. and canc. Ca*

¹⁸ *contestatam *BeDaGcLbMgPfPrTbTcTeVo; constitutam CaFbLd²; contestam Ld; contestatam vel constitutam Mg²Vn*

¹⁹ *statutis *BeCaLdPfTbTeVn; constitutis MgTc*

²⁰ *et *CaLdMgPfTb; om. Tc*

²¹ *-quid *CaLdMgPfPhTc; -quam Tb*

²² *Unde et in evangelio – restituat at foot of leaf Vm*

48

¹Felix² episcopis Gallie in secundo decretali³

Presul vero cum omni honore statui pristino reddatur, et ipse⁴ dispositis ordinatisque libere ac secure diu suis tunc regulariter infra quatuor vel quinque aut sex menses⁵, iuxta quod possibilitas ei fuerit, et non ante convocatus⁶ ad tempus concilio in⁷ legitimo et canonico⁸ veniat ad causam, et si ita iuste⁹ videtur¹⁰, accusantium propositionibus¹¹ respondeat.

ID 5.248 med.] C 3 q 2 c 8b

¹ De eodem *add.* PaVo, Spoliatus post restitutionem non ante quatuor menses ad causam veniat *add. in mg.* Tc

² papa *add.* Tc, episcopus *add.* EaPf, *om.* BeEgGcLbLdMgPwTbVn

³ Felix - decr. *om.* Ca; in sec. dec. *om.* Ea

⁴ ipse *CaLdMgPfPwTb; ipsis Tc

⁵ sex menses CaLdMgPfTbTc; menses sex Eg

⁶ convoc- *CaLdMgPfSbTcTe; voc- PhTbVn

⁷ in BeCaDaEaPfPwSbTbTeVo; et (vel in *ss.*) Eg; etiam GcMgTc; *erased* Da²Ld

⁸ canonico *BdBcCbCeDaLkPaPfPhPkPqPrPwSbTbTeVmVo; canonicè destinato (vel -atum *ss* Eg) Bd²CaEgFbGcMgRaVn; canonico destinato EaFcLbLjPcPwTd; in canonico (destinatum *add. in mg*) Ld; canonicè determinato Tc

⁹ iuste *BeCaCbLdMgPfTbTeVo; iustum EgLjTc

¹⁰ iuste *add.* Tc, *om.* *CaEgLdMgPfTb

¹¹ -ionibus *BeCaEaGcLbMgPwTbTcVmVnVo; -ioni CbFcLjPfSbTe; -io Ld

49

Ex decretis Felicis pape¹ episcopis per Egiptum missis², cap. x³

Nullus enim⁴ episcopus qui suis est⁵ rebus expoliatus aut a⁶ sede propria vi aut terrore⁷ depulsus, antequam omnia sibi ablata⁸ legibus restituantur, et ipse pacifice annum⁹ vel¹⁰ plus suis fruatur honoribus, sedique proprie sit regulariter restitutus, iuxta canonicam¹¹ institutionem¹² accusari, vocari, iudicari aut dampnari¹³ potest.¹⁴

ID 5.256]

¹ *om.* MgVn

² Ex - missis *AaBeCaCbFcGcLdMgPwTbTcVo; Ex decr. Fel. papae EaLc; Felix papa II epp. per Egip. EgTe; De eodem *add.* Pa; Ex decretis eiusdem epp. per Egip. missis Pf; De eadem *add.* Vo

³ cap. x *BeCaEgGcLbLdLjMgPfTb; cap. iix Vo; *om.* Tc

⁴ *om.* Lc

⁵ est *CaLdMgPfTb; *om.* Tc

⁶ aut a *BeMg; aut CaGcPfTbTe; est aut Tc

⁷ terrore Pf

⁸ omnia sibi abl. *CaLdMgPfTb; sibi abl. omnia Tc

⁹ pac. ann. *CaLdMgPfTb; ann. pac. Tc